INVITATIO mgg,r

REUNION PALISSAGE
VENDREDI 15 OCTOBRE

DE8H30A 12H

PRESENTATION D'UNE

NOUVELLE GAMME
POUR VOS FUTURES PLANTATIONS

En présence d'un nouveau fournisseur.

Q Dépot de Pont St Esprit

1541 AVENUE DU GENERAL DE GAULLE
30130 PONT ST ESPRIT

04.66.33.12.69
06.09.38.95.89
06.80.31.94.51

14!

wp café & viennoiseries sur place




